

Lucrari de pavare in satul Brinza 2023

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 908 584,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH61A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Degajarea terenurilor de gunoi ocazional	100m2	8,84	27,19 27,19	240,36 240,36
2	RpCB18A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	8,00	755,22 751,98	6 041,80 6 015,88
3	TsC21A1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	3,90	695,00 0,00	2 710,50 0,00
4	TsC02D1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	3,90	1 192,50 0,00	4 650,75 0,00
5	TsI50A5 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	670,00	12,72 0,00	8 522,40 0,00
6	TsE01B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	8,84	712,05 712,05	6 294,51 6 294,51

1	2	3	4	5	6	7
7	DE11A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Borduri mici, prefabricate din beton 100x25x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	1 450,00	156,87 25,49	227 465,85 36 961,95
8	DI111 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2	884,00	106,54 21,75	94 178,99 19 229,05
9	DE18B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat h=4cm/gri/asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	884,00	319,74 88,71	282 648,11 78 418,47

Total	lei	632 753,27
CASM	24,00 %	35 318,45
Total	100,00 +	668 071,72
Transportarea materialelor	4,00 %	18 751,17
Total	100,00 +	686 822,89
Cheltuieli de regie	4,00 %	27 472,92
Total	100,00 +	714 295,81
Beneficiu	6,00 %	42 857,75
Total	100,00 +	757 153,56
TVA	20,00 %	151 430,71

Total deviz: 908 584,27
Incluziv salariu 147 160,22

Intocmit SRL Lifestar Com()
(funcția, semnătura)

Verificat ()
(funcția, semnătura)